
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
- k zasílání informací o společenském a kulturním dění  

v obci Horní Branná 

 
dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení 

GDPR) 

 
 

Obec Horní Branná poskytuje občanům možnost, aby byli informování o společenském 

a kulturním dění v obci Horní Branná, Valteřice a to způsobem, že jim zasílá na jejich e-mail 

přehled různých akcí a informací obecního úřadu.  Aby mohly být tyto informace občanům na 

jejich maily posílány, neboť e-mail je osobním údajem (ve smyslu Nařízení GDPR), potřebuje 

k tomu obec souhlas občana.  

 

Před udělením tohoto souhlasu jsem byl/a poučen/a o tom, že nejsem povinen/a 

souhlas udělit, tj. že udělení souhlasu je čistě dobrovolné a z jeho neudělení pro mne nebudou 

plynout jakékoliv negativní důsledky. 

 

Paní/pan____________________________________________________________________ 

jméno a příjmení  (hůlkovým písmem) 

 

adresa _____________________________________________________________________ 

 

tímto dává svůj   SOUHLAS  k zasílání informací o společenském 

 a kulturním životě v obci Horní Branná na tento jeho mail:  

 

 

            ________________________________________________________________.  
 

 

Udělený souhlas mohu kdykoli odvolat prostým prohlášením vůči správci (tím je Obec Horní 

Branná) na jeho e-mailovou adresu ou@hbranna.cz. Po odvolání souhlasu již nebudou 

informace na Váš e-mail nadále zasílány. Odvoláním souhlasu ovšem není dotčena zákonnost 

zpracování vycházející ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. S  odvoláním souhlasu 

není rovněž spojen žádný negativní důsledek pro Vaši osobu. 

 

Beru na vědomí, že informace a práva, která nám v souvislosti s ochranou mých osobních údajů 

jsou uvedeny na www.hbranna.cz v rubrice „Ochrana osobních údajů“.  

 

 

V ___________________________, dne _____________________ 

 

 

 

 

_________________________________ 

  podpis                                                                 

 

mailto:ou@hbranna.cz
http://www.hbranna.cz/

